北碚区澄江镇D级危房改造项目小青瓦、青砖、标准砖采购                         补遗通知（一）
各潜在供应商：

现将“北碚区澄江镇D级危房改造项目小青瓦、青砖、标准砖采购” 补充通知如下：

一、本项目第三篇  项目商务要求 “三、付款方式及四、质量保证金”的内容更改为

“三、付款方式
（一）结算和支付
1.结算价格的确定：中标单价X实际成交数量。
注：各品类货物实际成交数量以采购人签收确认为准。
（二）货款的结算
1.结算时间及方式：合同签订并发出采购确认通知和收到中标人提供的等额预付款担保后，采购人支付当前采购批次货物金额的50%预付款，供应商货物到达现场且开具合法有效税率为13%的增值税专用发票，并配合完善甲方付款手续后10个工作日内支付该批次剩余货款（不包括预留的10%质保金）。发票的真实性由供应商负责，由此产生的一切责任由供应商全部承担。
2.支付方式：银行转帐支付到合同约定的成交供应商账户。
质量保证金
（一）质量保证金比例：货物金额的10%。
（二）缴纳方式：根据现场需求分批供货;每次到货现场签收，开据等额发票后10个工作日内支付剩余40%货款，预留10%质保金。
（三）退还时间：质保金在当批次供货完成且成交供应商无违约、无未结清的质量争议事项，并提交完整退付申请资料后，采购人10个工作日内按程序无息退还。  ”
二、本项目第二篇 项目技术需求 “一、采购项目一览表”的内容更改为：
一、采购项目一览表

	序号
	材料名称
	数量
	单位
	单价限价（含税）
	备注

	1
	小青瓦
	2300~5377
	㎡
	22元
	传统手工烧制（暂定规格尺寸175mm*180mm*10mm）

	2
	带孔小青瓦
	2000~5000
	㎡
	65元
	暂定规格尺寸175mm*180mm*10mm，需满足施工工艺需求（本工程瓦屋面均采用干挂法，所有瓦材均采取固定加强措施:采用40号圆钉或双股18号铜丝(视产品型号)将瓦与木挂瓦条钉(绑)牢，
订货时应通知厂家预留孔洞。挂瓦条、
顺水条等木材均应做防腐、防火和防蛀处理。

	3
	青砖
	40000~99000
	块
	 1.8元
	240*115*53

	4
	标准砖
	1000~2066
	千块
	380
	标准砖  200*95*53

注：1.本次采购为单价采购，结算价以实际购买数量乘以中标单价进行结算。采购人提供的数量为暂定量，不作为结算量，以及结算依据。但供应商投标时必须按此暂定量进行投标报价，提供响应承诺，否则作为无效投标。

此采购项目为工程施工期间，数量是根据实际工程需求或损耗情况暂估计算，实际结算数量以送货收方为准。

3.报价时，统一暂定数量为

	材料名称
	数量
	单位

	小青瓦
	2300
	㎡

	带孔小青瓦
	2000
	㎡

	青砖
	40000
	块

	标准砖
	1000
	千块

注：本通知为比选文件组成部分，与比选文件具有同等法律效力，若比选文件有不一致之处，以本通知为准。
采购人：重庆市北碚区保安服务有限责任公司
采购代理机构：华盛光正项目管理有限公司
                             2025年  12  月03 日